EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa Cruz,
Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70.
CONTRATADO: LAÍS GIRÃO REGIS CHAMUSCA, inscrita com RG:
13.916.621-13 SSP BA e CPF sob o nº 056.639.405-70, residente na rua Eurita
Vieira. Cardoso, N° 621, Bairro Paraiso, CEP: 46.430-000, Guanambi-BA.
OBJETO: Contratação de profissional especializada em prestação de
serviços de Edição e produção de Fotografias relacionadas as redes sociais.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D016/2024.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta reais).
VALOR MÊS: R$1.050,00 (Mil e cinquenta reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06 de fevereiro à 31 de dezembro de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO

ELEMENTO 3.3.9.0.36 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA FISÍCA

Malhada, 06 de fevereiro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada